
Ó&¿z,e%&ÜZQ/Edo#&a/Ü (ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 515C» 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 19 de Abril de 2.005

RES. D. NO 066/05
Expte. NO 8.064/05

VISTO:

La presentación efectuada por la Bioq. Rosario Gómez de Díaz en el día de la fecha,
mediante la cual solicita ser excluida de la Comisión Asesora en la que fuera designada
mediante Res.CD. N'’ 066/05 para el Llamado a Inscripción de Interesado que se tramita en el
Expediente de la referencia, por razones de índole académica;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

+ EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO lo: Sustituir a la Bioq. Rosario Gómez de Díaz por el suplente Med. Jorge
Ríos e integrar la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados
que más abajo se detalla:

Para el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos –Simple para la asignatura Anatomía Humana y
de Pequeños Animales de Laboratorio

Nueva Comisión Asesora

Titulares

\( • Dra. Juana Rosa de la Fuente
- Bioq. Elsa Scaroni
• Med. Jorge Ríos

ARTICULO 2o: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al
Departamento de Química, Publíquese en el transparente de la Facultad. Cumplido
RESERVESE.

DDN

2
1-PsP.Ttl

$É\LIETARIA ACADEMiCA
FACULTAD DE CIEHCIAS ={ACTAS

FRANCISIC XM03

FAC;Ti;;DE CIENCIAS EXACT; 3


